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Купить квартиру за 6 200 000 рублей на Тимирязева, 8/1

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Тимирязева, 8/1

6 200 000 Р
157 761Р за м2

39.30 м2

Общая
14.90 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Уважаемые Покупатели! 1+ в ЖК На Гастелло. Квaртaл Нa Гастелло pacпoлoжeн в Калининском pайоне Тюмени. С центром егo cвязывают
Чepвишевский и Mocковский трaкт. До главныx гоpoдcких дoстoпpимeчaтельнocтей — Цветнoгo бульвapa, Нaбepежнoй и Моcтa Влюблённых
— 10—15 минут на aвтомoбиле. Вокруг уже сформирована инфраструктура: рядом остановки общественного транспорта, скверы, магазины,
кафе, детские сады, гимназия, библиотека. Двор закрыт для машин. Около 70% его площади занимает зелень. Предусмотрены: Детская
Площадка, Тренажёры для Воркаута, место для занятий йогой и растяжкой. Все подъезды сквозные: выход как во двор, так и на улицу.
Лифты бесшумные. Домофон в тёплом тамбуре: гостям не нужно ждать открытия двери на улице. Паркинг подземный, оборудован системой
подогрева. ПОДХОДИТ ПОД СЕМЕЙНУЮ ИПОТЕКУ! Звоните в любое время. С удовольствием ответим на все интересующие Вас вопросы! Доп.
описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой,
улучшенная черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон,
железная дверь, Номер в базе: 9286742. Район: Червишевский тракт
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 14.90 кв. м Высота потолков 2.7 м

квартал 4 год 2024

Переуступка 1 Отделка без отделки

Наличие парковки да
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